NO TERMO DE REFERENCIA.

Contratante: Município de Itirapina; CNPJ nº: 
46.313.714/0001-50. Contratada: Conam – Consultoria em 
Administração Municipal Ltda; CNPJ nº 51.235.448/0001-
25

Vigência: 12 meses a contar da assinatura do contrato

Valor de: R$ 559.200,00 (quinhentos e cinquenta e 
nove mil e duzentos reais)

EXTRATO DE CONTRATO
Processo Administrativo n° 094/2019 

Pregão Presencial nº 044/2019 

Contrato n° 002/2020

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA 
DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO 
TRABALHO, A FIM DE ELABORAR PROGRAMA DE 
PREVENÇÃO DE RISCOS AMBIENTAIS (PPRA),

[...]

REFERÊNCIA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, 
PODENDO SER PRORROGADO.

Contratante: Município de Itirapina; CNPJ nº: 
46.313.714/0001-50.

Contratada: Oliveira & Rocha – Clínica e Serviços 
Ltda; CNPJ nº 13.179.318/0001-23

Vigência: 12 meses a contar da assinatura do contrato

Valor de: R$ 130.800,00 (cento e trinta mil e oitocentos 
reais)